Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2021 года № 287
«О внесении изменений в документацию по планировке территории»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением градостроительной ситуации на территории муниципального образования «Город Астрахань», в целях устранения разночтений в утвержденной документации по планировке территории ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта по улице Зеленой в Кировском и Ленинском районах, утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 26.04.2013 № 3434, изменения, указанные в приложении 1 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Внести в документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта по ул. Зеленой в Кировском и Ленинском районах, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 18.02.2016 № 972, изменения, указанные в приложении 2 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Внести в проект планировки и межевания территории для строительства микрорайона в границах улиц Зеленой, Сун-Ят-Сена, 11-й Кр. Армии в Кировском районе г. Астрахани, утвержденный постановлением мэра города Астрахани от 26.04.2013 № 3435-м, измененный документацией, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20.01.2016 № 220, изменения, указанные в приложении 3 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению информационной политики администрации муници­пального образования «Город Астрахань»:
4.1. Разместить настоящее постановление администрации муници­пального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муници­пального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
5. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Астраханской области и геоинформационную систему.
6. Управлению контроля и документооборота администрации муници­пального образования «Город Астрахань»:
6.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
6.2. Передать копию данного постановления администрации муници­пального образования «Город Астрахань» в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА

[bookmark: _GoBack]